作成日：平成29年11月13日

　　守山まるごと活性化　議事要旨　 作成者：小濵

日時：

場所：

出席者：

出席者（行政）：

使用資料：

　・その他

●大声コンテストについて
　【内容】
　・参加者 だれでも先着20名　（午後４時～抽選券を入れる場所の横で受付）

　･内容 演台の上からマイクに向かって「ありがとう」と叫び、その声の大きさを計測する

　　　　　　　　　 ★司会者は、「誰に対するありがとう？」とインタビューをする

　・時間 点灯式終了後（午後５時30分頃）から抽選会開始（午後６時）まで　約30分間

１人あたりインタビュー込みで１分以内

　・参加賞 高級ティッシュ　１箱

　・賞品 ハレノヒのイチゴ　（１位・２位・３位・飛び賞）

　・協力 株式会社　テクノサイエンス

　・その他 一部来賓にも叫んでもらう

時間が余れば、飛び入り参加ＯＫとする

　・司会 木村リーダー
　・結果を記入 北村純一さん
　・参加賞手渡し 深尾あや子さん

　★参加できるひと全員で手伝う

　【予算】

・中洲ふれあいの灯で、大声コンテストを行う

　・参加賞、賞品、株式会社テクノサイエンスへのお礼をあわせて３万円程度

次回以降に
ついて

大声コンテストに参加できる人は、12月10日（日）午後４時
　　　　　　　　　　　中洲小学校グラウンドのステージ前に集合

●懇親会について
　平成30年２月９日　午後６時中洲会館集合
　詳細は、追って文書で案内する

決定事項

会議名： 　平成29年度　第４回 Ｂ みんな集まれ！中洲にぎわい活力創出プロジェクト推進会議

　平成　29年　11月　10日（金）　午後7時30分～９時

　中洲会館 2階 大ホール

　木村、北村、井入、辻、樋上、山本

　館長、会館主事

　【担当者】

　次第、第28回中洲ふれあいの灯取組内容（案）、スケジュールおよび担当者

議題
　・中洲ふれあいの灯でのイベントについて

　・次回の会議について

会議要旨
内容

【会議冒頭、第28回中洲ふれあいの灯において、大声コンテストを行うことを決定】